山 西 药 科 职 业 学 院

                             党政办公室函〔2015〕22号
关于调整通勤车站点的通知

院属各部门、单位：
由于近日学府街（滨河东路至建设路）进行道路施工改造，学府街等路段封闭禁行，经研究，从6月10日（星期三）起对通勤车晋A77132站点调整如下：

晋A77132（司机：尹宏伟）通勤车各站点候车时间不变，停靠站点具体调整为：高新区长治路家属院口——长治路加油站——长治路花鸟鱼市对面——长治路中辐院西门（对面）——体育路晋阳街口——晋阳街北张小区门口——坞城路西吴苑小区门口——学校。
尹宏伟联系方式:13834632561
通勤车行驶路线如有调整，另行通知。

                                党政办公室
                             2015年6月10日

—2—